[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           с. Барышево

24.04.2018                                                                                                      № 141

Об отмене  постановления администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области   от 22.12.2017 № 329      «Об утверждение Порядка рассмотрения представителем нанимателя (работодателем) заявления о даче разрешения на участие муниципального служащего администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

	В соответствии с положением Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 27.03.2018 №1699-4-04/9,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области   от 22.12.2017 № 329      «Об утверждение Порядка рассмотрения представителем нанимателя (работодателем) заявления о даче разрешения на участие муниципального служащего администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Моё село. Газета Барышевского сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]

И.о.Главы Барышевского сельсовета                                       О.Н.Цекова
image1.png